国家实施“精准扶贫”战略已超过5年，无数企业公民和社会公民的目光都聚焦于此，倾力于此。公司也

积极响应精准扶贫号召，多次参与“帮扶工程”公益项目等精准扶贫工作，同时，公司结合自身用工需求，

对赣州辖区内贫困县区的务工人员招收力度给与一定程度倾斜。未来公司会一如既往扎实经营，努力提升

公司业绩的同时，增加赣南老区的社会财富，继续积极参与政府组织的各项“精准扶贫”工作，帮助更多的

落后地区群众实现脱贫致富。

（2）年度精准扶贫概要

2018年，为弘扬中华民族扶贫济困的优良传统，全面推进江西省赣州市寻乌县水源乡径口村脱贫攻坚

工作，早日实现脱贫致富奔小康，创建和谐社会。公司与寻乌县扶贫办共同发起“径口村脱贫攻坚帮扶工

程”，向寻乌县扶贫和移民办公室捐款40万元，用于寻乌县水源乡径口村脱贫攻坚帮扶工程(径口村大坝下

40亩百香果等产业项目)。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 40

   2.物资折款 万元 0

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

其中：  1.1 产业发展脱贫项目类型 —— 农林产业扶贫

   1.2 产业发展脱贫项目个数 个 1

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 40

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

江西金力永磁科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

51

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

未来，公司依然会通过创造利润来增加赣南老区的社会财富，通过承担更多社会责任帮扶落后地区群

众脱贫致富，通过创新和传承为社会进步贡献更多的力量。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

根据《江西省环境保护厅关于印发2018年江西省重点排污单位名单的通知》（赣环测字【2017】68号）

发布的“2018年江西省重点排污单位名单”，公司及子公司不属于重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江西金力永磁科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 371,824,188 100.00% 0 0 0 0 0 371,824,188 89.94%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 41,202,576 11.08% 0 0 0 0 0 41,202,576 9.97%

3、其他内资持股 330,621,612 88.92% 0 0 0 0 0 330,621,612 79.97%

其中：境内法人持股 316,244,862 85.05% 0 0 0 0 0 316,244,862 76.49%

   境内自然人持股 14,376,750 3.87% 0 0 0 0 0 14,376,750 3.48%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 41,600,000 0 0 0 41,600,000 41,600,000 10.06%

1、人民币普通股 0 0.00% 41,600,000 0 0 0 41,600,000 41,600,000 10.06%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 371,824,188 100.00% 41,600,000 0 0 0 41,600,000 413,424,188 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券监督管理委员会于2018年8月23日出具的《关于核准江西金力永磁科技股份有限公司首

次公开发行股票的批复》（证监许可【2018】1379号）核准，并经深圳证券交易所同意，公司首次公开发

行人民币普通股（A股）4,160万股，并于2018年9月21日在深圳证券交易所创业板上市。本次发行前公司

总股本为371,824,188股，发行后公司总股本为413,424,188股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券监督管理委员会于2018年8月23日出具的《关于核准江西金力永磁科技股份有限公司首

江西金力永磁科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

53

次公开发行股票的批复》（证监许可【2018】1379号）核准，公司首次公开发行新股不超过4,160万股。根

据深圳证券交易所出具的《关于江西金力永磁科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》

（深证上〔2018〕449号），深交所审核同意公司首次公开发行的4,160万股自2018年9月21日起上市交易。

本次发行前公司总股本为371,824,188股，发行后公司总股本为413,424,188股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行的4,160万股自2018年9月21日起上市交易，公司股票已按规定全部存管在中国证券